
F( I' .:/\i\ll/\II/\ 1;(;1:;/ /\11\1/\ 111) ill';'IIIII'O 1'11)1111-,1,
,

ATO DO PRESIDENTE N° ./Q:::;)~ ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR, MARCELO FERREIRA RIBEIRO, para exercer o Cargo em
Comissão de Auxiliar Especialista, EP-09, na Coordenadoria de Segurança, da Mesa Diretora.

Brasília, d;) de novembro de 1994.

~~cz~
Deputado BENícIO TAVARES

Presidente


